
 
CNPJ 04.285.518-0001-70 

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Fone (77) 3451-3626 

 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 025/2021 
PREGÃO PRESENCIAL nº 009/2021 

Processo Administrativo nº 024/2021 
 

 

 
Contratada: CIEE-Centro de Integração Empresa Escola; CNPJ nº 
61.600.839/0058-90; Contrato: 025/2021; Pregão Presencial: 009/2021; 
Objeto: contratação de serviços de agente de integração dedicado à 
intermediação de Programa de Estágio supervisionado de nível médio e 
superior da Câmara Municipal de Guanambi-Bahia, nos termos da Lei Federal 
nº 11.788/2008; Valor: R$ 318.000,00 (trezentos e dezoito mil reais); Vigência 
até: 31/12/2022; Data da Assinatura: 31/12/2022. 
 

 
Guanambi, 31 de dezembro de 2021. 

 
 
 
 

Joaquim Manoel Costa de Azevedo 
Pregoeiro 


